
 1 

8. schůze rady města konaná dne 12.3.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Stanovisko k žádosti o souhlas s umístěním stavby „Provozovna občerstvení“ na 

pozemku p.č. KN 530/9 v k.ú, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM ve vazbě na projevený nesouhlas obyvatel v dané lokalitě neuděluje souhlas 

s umístěním stavby „Provozovna občerstvení“ na pozemku p.č. KN 530/9, k.ú. 

Ivančice. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „STL plynovodní přípojka 

k rodinnému domu na ulici Ve Sboru … ve městě Ivančice, číslo stavby: 

9900075779“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „STL plynovodní 

přípojka k rodinnému domu na ulici Ve Sboru … ve městě Ivančice, číslo stavby: 

9900075779“. Oprávněným z věcného břemene je RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, 

IČ 27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 1.400,- Kč + 21 % DPH. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „ Řeznovice-…: NN přip.kab.příp.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Řeznovice-…: NN 

přip.kab.příp.“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České 

Budějovice, IČ 28085400. Úhrada ze zřízení věcného břemene činí 10.200,- Kč + 

21 % DPH. 

 

Smlouva o právu provést stavbu  rozšíření místní komunikace (p.č. 2382/1 v k.ú. 

Budkovice) podél RD na části pozemku st. 36/1 v k.ú. Budkovice; Smlouva 

o smlouvě budoucí o budoucím darování části pozemku dotčeného výše uvedenou 

stavbou 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu rozšíření místní komunikace (p.č. 

2382/1 v k.ú. Budkovice) podél rodinného domu č.p. … na části pozemku st. 36/1 

v k.ú. Budkovice ve spoluvlastnictví manželů K., bytem v Ivančicích, …. 

Stavebníkem je město Ivančice, IČ 00281859.  

RM doporučuje zastupitelstvu schválit předloženou Smlouvu o smlouvě budoucí 

o budoucím darování části pozemku dotčeného výše uvedenou stavbou do majetku 

města. 

 

Smlouva o právu provést stavbu sjezdu a nájezdu z ul. Krumlovské na pozemek p.č. 

438/3 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu do doby, až bude předložena příslušná dokumentace a 

souhlasy dotčených orgánů a správců sítí, jež jsou specifikovány v článku II. 

předloženého konceptu Smlouvy o právu provést stavbu.  

 

Smlouva č. 120140454 o nájmu pozemku č. 900/4 v k.ú. Ivančice – TRASKO, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 120140454 o nájmu části pozemku p.č. 900/4 o výměře 110 

m2 v k.ú. Ivančice. Nájemcem je TRASKO, a.s., Vyškov, IČ 25549464, nájemné činí 

500,- Kč/měs. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 16.3.2015 do 16.6.2015 

s možností prodloužení max. o 30 dnů. 

 

Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 120140449 – Český zahrádkářský svaz, ZO Réna 

č.3; souhlas k umístění stavby 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 120140449, která byla uzavřena 

dne 15.10.2014 mezi městem Ivančice, IČ 00281859, jako propachtovatelem a Českým 

zahrádkářským svazem, základní organizací Réna č.3 - IVANČICE, IČ 65265335. 

Dodatek umožňuje zřizovat na propachtovaných pozemcích dočasné jednoduché stavby 

s předchozím souhlasem rady města. 

RM uděluje K., bytem v Ivančicích, …., souhlas k umístění stavby k individuální 

rekreaci dle předložené žádosti, výkresu a snímku mapy na části pozemku p.č. ZE 

2661/1 v k.ú. Kounické Předměstí. Jedná se o dočasnou stavbu, která bude 

povolena maximálně do 30.6.2016 s možností dalšího prodloužení za podmínky 

přechozího písemného souhlasu města Ivančice. 

 



 2 

Venkovní posezení na části pozemku p.č. 247/1 v k.ú. Ivančice – stanovisko 

vlastníka sousedního pozemku 

U s n e s e n í : 

RM uděluje K., nar…., bytem v Ivančicích, …, souhlas k realizaci venkovního 

posezení na části pozemku p.č. 247/1 v k.ú. Ivančice dle předložené dokumentace 

včetně nového vstupu na tento pozemek z chodníku na ulici Oslavanské. Podmínkou 

je udělení souhlasu druhého spoluvlastníka pozemku, kterým je SIKO - keramika, 

obklady, voda, topení, s.r.o., Ivančice, IČ 25331591. Stavebník je povinen 

respektovat věcné břemeno zřizování a provozování vedení plynovodu, parovodu a 

vodovodu, které bylo zřízeno pro Jm kraj jako vlastníka nemocnice. Souhlas je 

udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. 3167/2 v k.ú. Ivančice. 

 

Souhlas ke vstupu na pozemky za účelem provedení stavby „Ivančice, VN kabel, TS 

Ounz - TS Kino“ 

U s n e s e n í : 

RM neuděluje stavebníkovi - akciové společnosti E.ON Distribuce, České 

Budějovice, IČ 28085400, souhlas ke vstupu na pozemky p.č. ZE 3130/4, p.č. 

3167/6, p.č. 3166/3, p.č. 3104/2, ZE 3104, p.č. 532/10, ZE 3160, ZE 3165/1, ZE 

3164/2, p.č. 3164/1, p.č. 3164/2, p.č. 3153/3, p.č. 3163/1 a st. 718 v k.ú. 

Ivančice za účelem provedení stavby „Ivančice, VN kabel, TS Ounz - TS Kino“, a 

to zejména z důvodu nedávné rekonstrukce povrchů, do kterých by mělo být 

pokládkou kabelu zasaženo.  

 

Veřejné produkce na Réně - žadatel Marek Eibl, IČ 65344821 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu; o věci bude s žadatelem jednat starosta.  

 

Zrušení dokumentu „Základní zásady poskytování veřejné finanční podpory 

z rozpočtu města Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení dokumentu „Základní zásady poskytování veřejné finanční 

podpory z rozpočtu města Ivančice“ schváleného dne 20.1.2012, neboť oblast 

veřejné finanční podpory je nově upravena v souladu s právní úpravou účinnou od 

20.2.2015 dokumentem „Program pro poskytování dotací nebo návratných finančních 

výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2015“ schváleným Zastupitelstvem 

města Ivančice dne 4.3.2015. 

 

Informace o nákupu elektřiny a plynu pro město Ivančice a příspěvkové organizace 

města 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí nákup elektřiny a plynu pro město Ivančice a jeho příspěvkové 

organizace přes centrálního zadavatele Mikroregion Náměšťsko jako v  roce 2014. 

Potřebné smlouvy schválené mezi městem Ivančice a Mikroregionem Náměšťsko (NN), 

městem Ivančice a firmou Fermat (VN), dále městem Ivančice a jeho příspěvkovými 

organizacemi byly uzavřeny již v roce 2014 na dobu neurčitou, proto již není 

nutné je znovu schvalovat. 

Nejde ještě o samotný nákup daných komodit, ale o informaci, že cena elektřiny a 

plynu je příznivá a nákup bude proveden cca do dvou měsíců, budou-li ceny 

příznivé k provedení nákupu. 

 

Sociální fond 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje navržený rozpočet sociálního fondu na rok 2015. 

 

Aktualizace účetních směrnic 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Žádost o finanční podporu – Nadace pro transplantace kostní dřeně 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru Nadaci pro transplantace kostní dřeně, 

Na Roudné 123/212, 301 00 Plzeň, IČ 45333378, v částce 10.000,- Kč a zároveň RM 

schvaluje příslušnou smlouvu. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Žádost o projednání podání označeného jako „stížnost na nesprávný úřední postup 

…“ ve věci správního řízení dle stavebního řádu 

U s n e s e n í : 

RM ohledně žádosti o projednání podání označeného jako „stížnost na nesprávný 

úřední postup …“ ve věci správního řízení dle stavebního řádu konstatuje, že 

není orgánem příslušným k přezkoumání postupu správních orgánů. 



 3 

 

Hrobová zařízení čestných hrobů města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí nabytí hrobových zařízení do majetku města u čestných hrobů 

s označeními  A 1, A 16, A 30, A 56, A 296, B 353, B 661, D 31 na hřbitově 

v Ivančicích. 

 

Smlouva č. 14191983 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

ČR na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ T. G. Masaryka v Ivančicích“ a 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Fondu soudržnosti 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 14191983 o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního 

prostředí ČR ve výši 376.502,35 Kč na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ T. 

G. Masaryka v Ivančicích“, dále RM bere na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

z Fondu soudržnosti v max. výši 6.400.539,95 Kč. 

RM ukládá vedoucímu odboru technického a investičního, aby při podpisu Smlouvy 

s technickým dozorem investora upozornil a zdůraznil nutnost dodržení závazných 

parametrů akce v souladu s podepsanou Smlouvou se Státním fondem životního 

prostředí ČR; odbor technický a investiční zašle neprodleně kopii uzavřené 

Smlouvy se Státním fondem životního prostředí ČR technickému dozoru investora. 

 

Schválení textu výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava chodníku na ul. 

V Zatáčce“ – stavební práce 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě zápisu z jednání Komise pro zadávání veřejných zakázek 

města Ivančice text výzvy akce „Oprava chodníku na ul. V Zatáčce“ – stavební 

práce. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Odstranění mezideponie Réna“ – vyloučení 

uchazečů a přidělení zakázky 

U s n e s e n í : 

RM na doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek města Ivančice schvaluje 

vyloučení z veřejné zakázky „Odstranění mezideponie Réna“ uchazeče č. 4 - Dušan 

Hort, IČ 41549015, K Sokolovně 187, 675 73 Rapotice, z důvodu neprokázání 

požadované kvalifikace a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

v souvislosti s prováděním prací a uchazeče č. 3 - D.Trans Service s.r.o., 

IČ 29302439, Novoveská 199/9, 664 91 Ivančice, a uchazeče č. 5 - AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., IČ 49356089, Pražská 1321/38A, 102 00 Praha 10, obě pro 

nesplnění technických kvalifikačních předpokladů. 

RM schvaluje na doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek města Ivančice 

přidělení zakázky malého rozsahu „Odstranění mezideponie Réna“ firmě AQUASYS 

spol. s r.o., IČ 25344447, Jánská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, za cenu 

1.452.000,- Kč včetně DPH. RM současně schvaluje smlouvu o dílo. 

Podáno bylo 5 nabídek, hodnoceny byly 2 nabídky. 

RM ukládá vedoucímu odboru technického a investičního oslovit neprodleně osobu 

vhodnou pro výkon technického dozoru při realizaci zakázky. RM ukládá vedoucí 

odboru majetkoprávního dohlédnout, aby při podpisu smlouvy byly doloženy doklady 

o pojištění a bankovní záruce. 

 

Vypracování projektové dokumentace na rozšíření parkovacích míst dle návrhu 

rezervy pro parkování v projektu „Revitalizace sídlištní zeleně“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vypracování příslušné projektové dokumentace na rozšíření 

parkovacích míst dle návrhu rezervy pro parkování v projektu „Revitalizace 

sídlištní zeleně“ a ukládá odboru technickému a investičnímu zahájit výběr 

projektanta, který zpracuje projektovou dokumentaci v souladu se zákony 

č. 183/2006 Sb. a č. 137/2006 Sb. Bude hrazeno z rozpočtu odboru technického a 

investičního. 

 

Nabídka na provozování SENIOR TAXI ve městě Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM neakceptuje nabídku pana G., roč. …, Ivančice, na provozování služby pro 

důchodce a osoby se zdravotním postižením v Ivančicích - SENIOR TAXI. 

 

Nová stanoviště pro stávající stacionární radar AD9 P a zakoupení příslušenství 

pro jeho umístění 

U s n e s e n í : 

RM odkládá rozhodnutí na dobu po dokončení úprav ploch v lokalitě po odstranění 

mezideponie Réna.  

 



 4 

Smlouva o dodávce elektřiny ze sítě nízkého napětí č. EE_00281859/2015 pro 

odběrné místo - parcela 3130/2, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dodávce elektřiny ze sítě nízkého napětí 

č. EE_00281859/2015 s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 26078201, pro odběrné místo - parcela 3130/2, Ivančice. Smlouva 

bude uzavřena na dobu určitou od 19.3.2015 do 31.12.2015. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru majetkoprávního. 

 

Oprava havarijního stavu odvodňovacích žlabů na autobusovém nádraží v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje opravu havarijního stavu odvodňovacích žlabů na autobusovém nádraží 

v Ivančicích firmou Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., IČ 29366186, 669 02 

Znojmo-Popice, se zatížením pro 90 t za cenu 196.218,50 Kč bez DPH. Dále RM 

schvaluje úhradu nákladů z rozpočtu odboru technického a investičního.  

 

 

 

 


